

Prokura A/S

Store Kongensgade 59A, 3, 1264 København

Annual report

2020

Company reg. no. 31 26 33 52

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2021.

Christian Bang-Pedersen
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

Management commentary

- 5 Company information
- 6 Management commentary

Financial statements 1 January - 31 December 2020

- 7 Accounting policies
- 13 Income statement
- 14 Statement of financial position
- 16 Statement of changes in equity
- 17 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Prokura A/S for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January - 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København, 1 July 2021

Managing Director

Christian Bang-Pedersen

Board of directors

Christian Svane

Christian Bang-Pedersen

Jens Holbek

Company information

The company

Prokura A/S
Store Kongensgade 59A, 3
1264 København

Company reg. no. 31 26 33 52
Established: 11 February 2008
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
13th financial year

Board of directors

Christian Svane
Christian Bang-Pedersen
Jens Holbek

Managing Director

Christian Bang-Pedersen

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are management consulting activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 43.612.000 against DKK 33.289.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 9.227.000 against DKK 6.598.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

During the financial year, the company has been changed from af Limited Liability Partnership to a Limited Company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	43.612.281	33.288.866
1 Staff costs	-32.285.241	-26.523.485
Depreciation, amortisation, and impairment	-266.973	-264.625
Other operating costs	-9.415	0
Operating profit	11.050.652	6.500.756
Other financial income	1.001.872	122.339
Other financial costs	-132.262	-25.222
Pre-tax net profit or loss	11.920.262	6.597.873
Tax on net profit or loss for the year	-2.693.604	0
Net profit or loss for the year	9.226.658	6.597.873
Proposed appropriation of net profit:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	3.399.999	0
Dividend for the financial year	6.525.000	0
Transferred to retained earnings	0	6.588.658
General partner	0	9.215
Allocated from retained earnings	-698.341	0
Total allocations and transfers	9.226.658	6.597.873

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
2 Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	290.867	308.857
Total intangible assets	290.867	308.857
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	300.335	375.483
Total property, plant, and equipment	300.335	375.483
Total non-current assets	591.202	684.340
Current assets		
Trade receivables	7.196.474	16.813.349
4 Contract work in progress	3.682.874	8.963.013
Receivables from group enterprises	9.590.001	2.053.262
Other receivables	2.093.803	969.615
Prepayments and accrued income	484.303	289.833
Total receivables	23.047.455	29.089.072
Cash on hand and demand deposits	17.578.425	421.892
Total current assets	40.625.880	29.510.964
Total assets	41.217.082	30.195.304

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	500.000	500.000
General partner	0	75.437
Retained earnings	9.770.067	10.536.357
Proposed dividend for the financial year	6.525.000	0
Total equity	<u>16.795.067</u>	<u>11.111.794</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	652.000	0
Total provisions	<u>652.000</u>	<u>0</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	6	58.598
4 Prepayments received from customers concerning work in progress for the account of others	2.917.985	1.336.400
Trade payables	713.427	1.297.457
Payables to group enterprises	5.896.115	4.784.659
Income tax payable to group enterprises	2.109.162	0
Other payables	12.133.320	11.606.396
Total short term liabilities other than provisions	<u>23.770.015</u>	<u>19.083.510</u>
Total liabilities other than provisions	<u>23.770.015</u>	<u>19.083.510</u>
Total equity and liabilities	<u>41.217.082</u>	<u>30.195.304</u>
5 Charges and security		
6 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	General partner	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2019	500.000	73.722	3.947.699	0	4.521.421
Provisions of the results for the year	0	9.215	6.588.658	0	6.597.873
Deposited / Paid out	0	-7.500	0	0	-7.500
Equity 1 January 2020	500.000	75.437	10.536.357	0	11.111.794
Provisions of the results for the year	0	0	-698.341	6.525.000	5.826.659
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	3.399.999	0	3.399.999
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	0	-3.399.999	0	-3.399.999
Adjustment from conversion	0	-75.437	-67.949	0	-143.386
	500.000	0	9.770.067	6.525.000	16.795.067

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	30.225.211	25.394.607
Pension costs	1.810.197	957.416
Other costs for social security	249.833	171.462
	<u>32.285.241</u>	<u>26.523.485</u>
Average number of employees	<u>37</u>	<u>25</u>
2. Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired		
Cost 1 January	385.274	385.274
Additions during the year	28.031	0
Cost 31 December	<u>413.305</u>	<u>385.274</u>
Amortisation and writedown 1 January	-76.417	-38.209
Amortisation for the year	-46.021	-38.208
Amortisation and writedown 31 December	<u>-122.438</u>	<u>-76.417</u>
Carrying amount, 31 December	<u>290.867</u>	<u>308.857</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January	2.566.280	2.274.883
Additions during the year	145.804	291.397
Cost 31 December	<u>2.712.084</u>	<u>2.566.280</u>
Amortisation and writedown 1 January	-2.190.797	-1.964.380
Depreciation for the year	-220.952	-226.417
Amortisation and writedown 31 December	<u>-2.411.749</u>	<u>-2.190.797</u>
Carrying amount, 31 December	<u>300.335</u>	<u>375.483</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Contract work in progress		
Sales value of the production of the period	3.682.874	8.963.013
Payments on account received	<u>-2.917.985</u>	<u>-1.336.400</u>
Contract work in progress, net	<u>764.889</u>	<u>7.626.613</u>
The following is recognised:		
Work in progress for the account of others (Current assets)	3.682.874	8.963.013
Work in progress for the account of others (Prepayments received)	<u>-2.917.985</u>	<u>-1.336.400</u>
	<u>764.889</u>	<u>7.626.613</u>

5. Charges and security

There are no pledges of rights or collateral per. 31. December 2020.

6. Contingencies

Joint taxation

With Prokura Management Consulting ApS, company reg. no 34883149 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 2.128.000.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

The company has no contingent liabilities per. 31. December 2020.